Republika e Kosovis
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Daté: 26/07/2024
NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

ofton se, kandidatét t& cilét e kané

Njésia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore né KQZ, nj
kaluar testimin me shkrim pér pozitén: Ekspert i Bazes s¢ te Dhénave né ZRCKFSP, nr.
Reference RN00014263, Kodi RPC0007802, jané si n€ vijim:
Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. 1 Aplikacionit
Idriz Hoxha RAN0050865
Vilzan Arifaj RAN0050210
i RAN0049813

Afrim Hodolli

o

pér datén, orén dhe vendin € mb

Kandidatét e lart€ cekur, do t& njoftohen

Njoftimi shpallet né:
imin e Burimeve Njerézore (SIMBNJ)

rmativ pér Menaxh
Qendror & Zgjedhjeve.

e Sistemin Info
e Web fagen zyrtare t& Komisionit

Nijésia pér Mena

,”'.f* 7

ajtjes s€ intervistés.

xhimin e Burimeve Njerézore



